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i Départ : TAILLAN La Boétie
. Destination : BORDEAUX Quinconces

SLY0dSNVAL | ZOpl|eA @
w i I | “99b6eAOA UdIq INOd

saguaikg UOIIPY owol Llanes (O Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés 4 titre indicatif
JAVNITIIA
e ¥ CL) Du lundi au vendredi @ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant accés aux personnes a mobilité réduite.

& ovssad

EEIITEVY La Boétie 440 525555 623 636642 652657 7.02 712 7.27 7.42/7.588.13 8.33 8.48 9.08 9.23/9.39 9.50 10.0910.24/10.39/10.5411.09/11.24 11.39 11.54/12.09 12.20 1239 12.54 13.05/13.24 13.39/13.55 14.10La Boétie
fn:é:c)mos anua) Cantinolle 451536 6.06 634 6.49 6.59 7.06 7.16 7.25 735 7.51 8.06 8.22 837 851 9.06 9.21 9.35 9.51 10.06 10.2110.36 10.51 11.06 11.2111.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.07 14.22 Cantinolle
woulbaeig ovssad Picot 458 543 6.13 642 6.58 7.08 7.17 7.27 7.37 7.47 802 8.17 833 847 9.01 9.14 9.29 9.43 9.59 10.1310.28 10.4310.58 11.13/11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.14 14.29 Picot
JVYIOTd Le Grand Louis 5.05 550 6.21 6.50 7.07 7.19 7.28 738 7.49 7.59 8.15 830 8.45 859 9.12 9.23 9.38 9.52 10.0810.22 10.37 10.52 11.07/11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.23 14.38 Le Grand Louis
v D100 N Henri Barbusse 506 5.51 623 6.52 7.09 721 7.30 7.40 7.51 8.01 8.17 832 847 9.01 9.14 925 9.40 9.54 10.1010.24 10.3910.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 1339 13.54 14.09 14.25 14.40 Henri Barbusse
05N Eglise de Caudéran 512 557 6.29 7.01 7.18 731 7.41 7.51 8.02 8.12 828 841 856 9.10 9.23 9.33 9.48 10.0210.1810.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.33 14.48 Eglise de Caudéran
1¥0do¥av Barriére St Médard 5.18 6.03 6.35 7.07 7.25 739 7.49 7.59 8.10 8.20 837 8.50 9.03 9.17 9.30 9.40 9.55 10.09 10.2510.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.40 14.55 Barriére St Médard
i Quinconces 527 6.12 645 7.18 7.38 7.54 8.04 8.14 825 837 854 9.07 920 933 9.43 9.53 10.0810.2210.3810.52 11.07 11.22/11.37 11.5212.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37/14.53 15.08  Quinconces
B.’ La Boétie 14.2514.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.27 18.46 19.06 19.30 19.55 20.20 21.00 21.40 22.20 23.00 23.40 0.20 La Boétie
_ 0 pueisoy Cantinolle 14.3714.52 15.07 15.22 1538 15.53 16.08 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.3917.54 18.09 18.24 18.39 18.58 19.18 19.42 20.06 20.3121.11 21.51 22.31123.11 23.51 031 Cantinolle
$32U02uin0 NVTIIVH 31 Picot 14.4515.00 15.15 15.30 15.46 16.01 16.17 16.34 16.49 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.19 18.33 18.48 19.07 19.26 19.50 20.14 20.38 21.18 21.58 22.38 23.18 23.58 0.38 Picot
Le Grand Louis 14.54/15.09 15.24 15.39 15.55 16.10 16.26 16.45 17.00 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.32 18.44 18.59 19.16 19.35 19.59 20.22 20.46 21.26 22.05 22.45 23.25 0.05 0.45 Le Grand Louis
Henri Barbusse 14.56 15.11 15.26 15.41 15.57 16.12 16.28 16.47 17.02 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.34 18.46 19.01 19.18 19.37 20.01 20.24 20.48 21.28 22.06 22.46 23.26 0.06 0.46 Henri Barbusse
Eglise de Caudéran 15.04/15.19 15.34 15.49 16.05 16.20 16.36 16.55 17.10 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.41 18.53 19.08 19.25 19.44 20.08 20.30 20.54 21.3422.11 22.5123.31 0.11 051 Eglise de Caudéran
3”‘”"?,\%%;‘:3 sauisAy Barriére St Médard 15.1115.26 15.42 15.57 16.13 16.28 16.44 17.03 17.18 17.36 17.51 18.06 18.21 18.35 18.48 19.00 19.15 19.31 19.50 20.14 20.36 21.00 21.40 22.17 22.57 23.37 0.17 0.57 Barriére St Médard
3113a4vo v1 @ 3|jounue) Quinconces 15.24/15.39 15.5516.10 16.27 16.42 16.58/17.19 17.34/17.52 18.07 18.22 18.37 18.51 19.04 19.13 19.28/19.44 20.03 20.25 20.47 21.09 21.49 22.26 23.06 23.46 0.26 ' 1.06 Quinconces
el op sob128 L—on Creule uniquement e Jeudi et e Vendredi
. . Ircule uniquement le Jeuai et le Vendreal.
XNv3ayosd o 20p3W-UDJID] 37 @ Du lundi au ver_ldredl - du 15 au 26 avril- le 10 mai
3AVLIF0dX3 Juvd 14043NONVIE 30 3UVD Vacances scolaires

La Boétie 440 5.25/555/6.23 636 642657 7.02/7.12 7.27 7.42/7.58 8.14 833 8.49/9.08 9.23/9.39 9.50 10.0910.24/10.39 10.5411.09 11.24 11.39/11.54/12.09 12.2012.39/12.54 13.05 13.2413.39/13.55/14.10 14.25 La Boétie
Cantinolle 451 536 6.06 634 6.47 657 7.10 7.19 729 7.45 800 8.16 832 847 9.03 9.21 9.35 9.51 10.0610.2110.36 10.51 11.0611.21 11.36 11.5112.0612.21 12.36 12.51 13.06 13.21 1336 13.5114.07 14.22 1437 Cantinolle
Picot 457 542 612 6.42 655 7.05 7.19 7.28 738 7.54 8.09 825 841 856 9.11 9.29 9.42 9.58 10.1310.28 10.4210.57 11.1211.27 11.42 11.57 12.1212.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.13 14.28 14.44  Picot
$92U02UIND 213909 €17 Le Grand Louis 504 549 620 650 7.03 7.14 7.8 7.37 7.48 8.04 8.19 835 851 9.06 920 938 9.51 10.0710.2210.3710.5111.06 11.21 1136 11.51 12.06 12.21 12.3612.51 13.06 13.21/13.36/13.51 14.06 14.22 14.37 14.53  Le Grand Louis
: T Henri Barbusse 505 550 6.21 651 7.05 7.16 730 7.39 7.50 8.06 821 837 853 9.08 922 9.40 9.53 10.0910.2410.3910.5311.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.24 14.39 14.55 Henri Barbusse
Xnvaayosd NVIIIVL 31 Eglise de Caudéran 511 556 6.27 657 7.13 724 738 7.47 7.58 8.14 829 845 9.01 9.16 930 9.48 10.0110.1710.3210.47 11.0111.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.32 14.47 15.03 Eglise de Caudéran
Barriére St Médard 517 6.02 633 7.03 7.19 730 7.45 7.54 805 821 836 852 9.08 9.23 937 9.55 10.0810.2410.39 10.5411.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.39 14.54 15.10 Barriere St Médard
Quinconces 526 6.11 6.42 7.14 730 7.41 7.56 8.06 8.17 833 8.49 9.05 9.21 936 9.50 10.0810.2110.37 10.5211.07 11.2111.36 11.51 12.0612.21 12.36 12.51 13.06/13.21 13.36 13.51/14.06 14.21 14.36 14.52 15.07/15.23 Quinconces
La Boétie 14.40/14.55 15.10 15.25/15.40/15.5516.10 16.25 16.4016.55 17.10 17.25/17.40/17.55 18.10 18.27 18.46 19.06 19.30 19.55 20.20/21.00 21.40 22.20/23.00 23.40 0.20 La Boétie
sauel] Cantinolle 14.52115.07 15.22 1537 15.52116.07 16.22 1637 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.21 18.38 18.57 19.17 19.41 20.06 20.31 21.11 21.51 22.30.23.10 23.50 0.30 Cantinolle
3 Picot 14.5915.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.29 18.46 19.05 19.24 19.48 20.13 20.37 21.17 21.57 22.36 23.16 23.56 0.36 Picot
Le Grand Louis 15.0815.24 1539 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.1017.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.39 18.56 19.14 19.33 19.57 20.21 20.45 21.25 22.05 22.44 23.24 0.04 0.44 Le Grand Louis
Henri Barbusse 15.10 15.26 15.41 15.57 16.1216.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.41 18.58 19.16 19.35 19.59 20.22 20.46 21.26 22.06 22.45 2325 0.05 0.45 Henri Barbusse

20z 19][Inf £ ne siew ¢ np Eglise de Caudéran 15.18/15.34 15.49 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.3517.50 18.05 18.20 18.3518.49 19.06 19.24 19.4220.05 20.28 20.51 21.31 22.1122.50 23.30 0.10 0.50 Eglise de Caudéran

Barriére St Médard 15.2515.41 15.56 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.1218.27 18.42 18.56 19.13 19.31 19.48 20.11 20.34 20.57 21.37 22.17 22.56 23.36 0.16 0.56 Barriere St Médard
Quinconces 15.38/15.54 16.0916.25 16.40 16.5517.10/17.25 17.40 17.55/18.10 18.25/18.40 18.55/19.09 19.2619.43/20.00 20.2220.43 21.06 21.46 22.26/23.05 23.45 0.25 | 1.05 Quinconces

Passe par Hontane
Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

OU ACHETER

&

SON TITRE % La Boétie 440 530 6.00 632 7.02 722 7.38 805 825 845 9.05 921 9.45 10.0510.2510.45 11.0511.2511.45 12,05 12.25 12.43 12.58 13.09 13.28 13.43 13.58 14.13 14.24 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.24 La Boétie

Cantinolle 451 541 6.11 647 7.13 733 7.53 8.16 836 856 9.16 936 9.56 10.1710.3710.57 11.17 11.37 11.57 12.16 12.36 12.54 13.00 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 1639 Cantinolle
LA CARTE Picot 457 547 6.17 653 7.19 739 7.5 823 843 9.03 923 9.43 10.0310.2410.44 11.04 11.24 11.44 12.0412.23 12.43 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 _Picot
DE TRANSPORT ? Le Grand Louis 504 554 624 7.00 726 7.46 806 831 851 9.11 931 9.51 10.1110.3210.52 11.12 1132 11,52 12.12 12,31 12.5113.00 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 Le Grand Louis
< Henri Barbusse 505 555 625 7.01 7.27 7.48 808 833 853 9.13 933 9.53 10.1310.34 10.54 11.1411.34 11.5412.14 12.33 12.53 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.4116.56 Henri Barbusse

Eglise de Caudéran 511 601 631 7.07 7.34 7.5 815 840 9.00 921 9.41 10.0110.2110.4211.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.41 13.01 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 Eglise de Caudéran
Barriere St Médard 517 6.07 637 7.13 7.40 801 822 847 9.07 928 9.48 10.0810.28 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.48 13.08 13.26 13.4113.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 Barriére St Médard

Boutique en ligne TBM Distributeurs Quinconces 526 6.16 646 7.22 749 813 834 859 9.19 9.40 10.0010.2010.40 11.0111.2111.4112.0112.2212.42 13.01 13.21 13.39 13.54 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.24 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.1017.25 Quinconces

_ - La Boétie 16.4316.5817.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.44 19.00 19.20 19.40 20.00 20.30 21.00 21.40 22.20 23.00 23.40 020 La Boétie Passe par Hontane

Achetez votre titre de transport automatiques Cantinolle 16.5417.1017.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.39 18.55 19.11 19.31 19.51 20.11 20.41 21.11 21.51 22.31 23.11 23,51 031 Cantinolle P

sur boutique.infotbm.com et Sur toutes les stations Picot 17.0117.1817.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.47 19.03 19.18 19.38 19.58 20.17 20.47 21.17 21.57 22.37 23.17 23.57 037  Picot

recevezle chez vous. sz.@"v tram, 74/7 et 24h/24. Le Grand Louis 17.0917.2617.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.55 19.11 19.26 19.46 20.06 20.24 20.54 21.24 22.04 22.44 23.24 0.04 0.44 Le Grand Louis

o, Henri Barbusse 17.1117.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.57 19.13 19.28 19.48 20.08 20.26 20.55 21.25 22.05 22.45 23.25 0.05 0.45 Henri Barbusse

Eglise de Caudéran  17.1917.3617.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.05 19.20 19.35 19.55 20.14 20.32 21.01 21.3122.11 22,51 23.31 0.1 051 Eglise de Caudéran
Barriére StMédard ~ 17.2617.4317.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.12 19.27 19.41 20.01 20.20 20.38 21.07 21.37 22.17 22.57 23.37 0.17 057 Barriére St Médard

Le m-ticket TBM Quinconces 17.4017.5718.12 18.27 18.42 18.57 19.1119.25 19.40 19.54 20.13 20.32 20.50 21.17 21.47 22.27 23.07 23.47 0.27 1.07 Quinconces

pour tous vos déplacements prévus I BM

a I’avance ou en derniére minute ! CL) Dimanche et Féte

™M Paiement sécurisé PT—— pr—— L .

ST o & [ La Boétie 645 7.10 7.45 8.15 845 915 9.45 10.1110.4511.15 11.45 12.15 12.41 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.41 17.15 17.45 18.15 18.45 19.17 19.47 20.20 21.00 21.40 22.20 23.00 23.40 La Boétie

# disponible sur l'appli TBM Cantinolle 6.56 7.25 7.56 826 856 926 9.56 10.2610.56 11.26 11.56 12.2612.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.27 17.57 18.27 18.57 19.28 19.58 20.31 21.11 21.51 22.31 23.11 23.51 Cantinolle
Picot 7.02 731 802 833 9.03 9.33 10.0310.33 11.03 1133 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.34 18.04 18.34 19.04 19.35 20.05 20.38 21.17 21.57 22.37 23.17 23.57 Picot
Le Grand Louis 709 738 810 841 911 9.41 10.1110.4111.1111.4112.1112.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.42 18.12 18.42 19.12 19.43 20.13 20.46 21.24 22.04 22.44 23.24 0.04 Le Grand Louis

. Henri Barbusse 701 7.40 812 843 913 9.43 10.1310.43 11.13 11.43 12.1312.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.44 18.14 18.44 19.14 19.45 20.15 20.48 21.26 22.06 22.46 23.26 0.06 Henri Barbusse
Boutiques TBM T Les commercants Eglisede Caudéran  7.16 7.45 8.18 849 920 9.50 10.2010.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.51 18.21 1851 19.21 19.52 20.21 20.54 21.31 22.11 22.51 2331 0.11 _Eglise de Caudéran
[T188T agréés Barriére St Médard 721 7.50 823 854 925 9.55 10.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.56 18.26 18.56 19.26 19.57 20.26 20.59 21.36 22.16 22.56 23.36 0.16 _Barriére St Médard

= Quinconces Quinconces 7.29 800 834 9.05 9.36 10.0610.36 11.06 11.36 12.06 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.09 18.39 19.08 19.38 20.07 20.36 21.00 21.45 22.25 23.05 23.45 0.25 Quinconces

Pavillon des Quinconces Retrouvez la Passe par Hontane

38-40 Allees de Munich - Bordeaux liste de tous les *

i commercants
m Saint-Jean revendeurs sur

Gare Saint-Jean infotbm.com

'
Accés Parvis Sud - Bordeaux ou en flashant m m m —— E :
-()- [
u Arts et Métiers ce AR code + © Q @/l TICKETS vENDUS A BORD

. . - o Ticket 1voyage

Parc-relais Arts et Métiers - Talence AlloTBM 05 57 57 88 88 c’est systématique et obligatoire ! e Faites signe au conducteur lorsque le busest e Interdiction de fumer et de vapoter a Ticket 2 o
Buttini¢ , ) . a l'approche. bord des bus, tram et Bat3. SELCKETANOVAgES
m Buttiniere BOUTIQUES TBM Préparez votre titre de transport et validez ) ) ) o Valables sur tout le réseau TBM :
Parc relais de la Buttiniére - Lormont Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniere, lors de votre montée a bord, méme en cor- ° \Certalr_w_es,pllace_s sont réservées aux personnes @ Poussettes : limité a 2 poussettes par bus
. ; Aupres des conducteurs, Arts et Métiers respondance, méme avec un abonnement. a mobilité reduite. @ Vélos interdits dans les bus @

m La Boutique Le Vélo par TBM vous pouvez acheter un fothm.com et annli TEM V?yager sans titre de transport est passible e Objets perdus : consultez le site infotbm.com
69 cours Pasteur - Bordeaux ticket 1ou 2 voyages. . PP d’un procés-verbal. aucun bus et tram ne circule sur le réseau.
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Eﬂm—@ LE TAILLAN La Boétie

(&) Accessible / Praticable UFR Accessible / Praticable UFR

A

sens aller ou retour

RET S

XX Y )

Départ : BORDEAUX Quinconces
Destination : TAILLAN La Boétie

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

(© Du lundi au vendredi

Quinconces

Barriere Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis
Cantinolle

La Boétie

Quinconces

Barriere Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis
Cantinolle

La Boétie

Du lundi au vendredi

5.30
541
5.45
5.51
5.53
6.04
6.15

15.2315.36 15.49 16.02 16.15 16.29 16.43 16.57 17.05 17.13 17.26 17.40 17.56 18.14 18.32 18.47 19.05 19.25 19.50 20.20 20.50 21.20 22.00 22.40 23.20 0.00
15.3915.52 16.05 16.20 16.33 16.47 17.01 17.1517.25/17.33 17.46 18.00 18.16 18.33 18.50 19.05 19.22 19.41 20.05/20.33 21.0321.32 22.12 22.52 23.32 0.12
15.4415.57 16.10 16.25 16.39 16.53 17.07 17.21 17.31 17.39 17.52 18.06 18.22 18.38 18.55 19.10 19.27 19.46 20.10 20.37 21.07 21.36 22.16 22.56 23.36 0.16
15.53/16.06 16.19 16.34 16.49 17.03 17.17 17.3117.41 17.49 18.02 18.15 18.31 18.47 19.04 19.18 19.35 19.54 20.17/20.44 21.14 21.42 22.22 23.02 23.42 0.22
15.5516.08 16.21 16.37 16.52 17.06 17.20 17.34 17.44 17.52 18.05 18.18 18.34 18.50 19.06 19.20 19.37 19.56 20.19 20.46 21.16 21.44 22.24 23.04 23.44 0.24
16.10 16.24 16.37 16.54 17.10 17.25 17.39 17.53 18.03/18.11 18.23 18.36 18.50 19.05 19.20 19.34 19.51 20.09 20.30 20.57 21.27 21.55 22.35 23.15 23.55 0.35
16.2516.4416.58 17.1517.32 17.42/18.01 18.10 18.20 18.33/18.45 18.52 19.05 19.20 19.35 19.47 20.09 20.21 20.42 21.09 21.39 22.06 22.46 23.26 0.06 0.46

6.46

@ Vacances scolaires

Quinconces

Barriere Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis
Cantinolle

La Boétie

Quinconces

Barriére Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis
Cantinolle

La Boétie

Quinconces

Barriére Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse
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6.14

15.26 15.39 15.52 16.06 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.19 18.33 18.48 19.05 19.25 19.50 20.20 20.50 21.20 22.00 22.40 23.20 0.00
15.4115.5416.07 16.22 16.36 16.51/17.06 17.22 17.37 17.53 18.08 18.23 18.37 18.49 19.04 19.20 19.39 20.03 20.32 21.02 21.32 22.12 22.52 23.32 0.12
15.46 15.59 16.12 16.27 16.41 16.56 17.11 17.27 17.42 17.58 18.13 18.28 18.42 18.54 19.08 19.24 19.43 20.07 20.36 21.06 21.36 22.16 22.56 23.36 0.16
15.5416.07 16.20 16.35 16.49 17.04 17.20 17.36 17.51 18.07 18.22 18.37 18.51 19.03 19.16 19.32 19.50 20.13 20.42/21.12 21.42 22.22 23.02 23.42 0.22
15.5716.10 16.23 16.38 16.52 17.07 17.23 17.39 17.54 18.10 18.25 18.40 18.54 19.05 19.18 19.34 19.52 20.15 20.44 21.14 21.44 22.24 23.04 23.44 0.24
16.1216.25 16.38 16.53 17.07 17.23 17.39 17.55 18.10 18.26 18.41 18.55 19.09 19.19 19.32 19.47 20.04 20.25 20.54 21.24 21.54 22.34 23.14 23.54 0.34
16.26 16.4416.57 17.1217.27 17.38/17.59 18.10 18.3018.45 18.56 19.10 19.23/19.33/19.45 20.06 20.16 20.37 21.06 21.35 22.05 22.45 23.25 0.05 0.45

6.07
6.18

17.1717.3217.47 18.02 18.17 18.32 18.48 19.04 19.20 19.38 19.55 20.20 20.50 21.20 22.00 22.40 23.20 0.00
17.32117.47 18.02/18.17 18.32 18.47/19.03 19.18 19.34 19.51 20.07 20.32 21.02 21.31122.11 22.51 23.31 0.11
17.37.17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.38 19.55 20.11 20.36 21.06 21.35 22.15 22.55 23.35 0.15
17.4518.00 18.1518.30 18.45 19.00/19.15 19.30 19.45 20.02 20.18 20.43 21.13 21.42/22.22 23.02 23.41 0.21
17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.04 20.20 20.45 21.15 21.44 22.24 23.04 23.43 0.23
18.0118.16 18.31 18.46 19.01 19.16/19.31 19.45 20.00 20.16 20.32 20.57 21.26 21.55 22.35 23.15/23.54 0.34
18.16/18.3118.46 19.01 19.20 19.29 19.44 20.03 20.12/20.28 20.44 21.14 21.37 22.06 22.46 23.26 0.05 0.45

6.00
6.12
6.16
6.22
6.24
6.34
6.45

6.05
6.15
6.19
6.24
6.26
6.37
6.48

6.30
6.42
6.46
6.52
6.54
7.05
7.7

7.08
7.19

(© Dimanche et Féte

7.49

7.02
7.3
7.17
7.23
7.25
7.36
7.47

7.58
8.13

7.16
7.28
732
7.38
7.40
7.52
8.05

7.56
8.07

Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.
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8.23

8.17
8.28

8.49

7.47
8.00
8.04
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8.13
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8.39

9.04

8.02
8.15
8.19
8.26
8.28
8.41
8.54

9.05
9.18

8.17
8.30
8.34
8.41
8.43
8.56
9.09

9.19
9.30

9.30

8.32
8.45
8.49
8.56
8.58
9.1
9.24

9.02
9.13
9.17
9.24
9.26
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-du 15 au 26 avril- le 10 mai

8.47
9.00
9.04
9.1
9.13
9.26
9.39

8.58
9.14
9.19
9.27
9.29
9.43
9.56

9.02
9.16
9.20
9.27
9.29
9.42

Passe par Hontane

9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.57 15.10
9.28 9.43 9.57 10.12110.27/10.42110.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12112.27 12.42112.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12/15.26
9.33 9.48 10.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17/11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.31
9.40 9.55 10.09 10.24 10.39/10.54/11.09 11.24 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.5513.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.11 15.26 15.40
9.42 9.57 10.1110.26 10.4110.56 11.11 11.26 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.13 15.28 15.42
9.56 10.1110.25 10.40 10.5511.10 11.25/11.40/11.56 12.11 12.26 12.41112.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.27 15.42 15.56
10.09.10.24 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38/11.53 12.10/12.2512.40 12.5513.15/13.25 13.40 13.55 14.10 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.42/15.57 16.16

0.40
0.52
0.56
1.02
1.04
1.15
1.26

1.20
132
1.36
1.42
1.44
1.55
2.06

Quinconces

Barriere Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis
Cantinolle

La Boétie

Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

9.17 9.32 9.47 10.0210.17/10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.01 15.13
9.31 9.46 10.0110.1610.31/10.46 11.0111.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.18 14.33 14.48 15.03 15.16 15.28
9.35 9.50 10.0510.20 10.3510.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.22 14.37 14.52 15.08 15.21 15.33
9.42 9.57 10.1210.27 10.42/10.57 11.12/11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.30 14.45 15.00 15.16 15.29 15.41
9.44 9.59 10.1410.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.17 14.33 14.48 15.03 15.19 15.32 15.44
9.57 10.12110.27 10.42110.57/11.12/11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42112.57 13.14/13.29 13.44 13.59 14.14 14.30 14.46 15.01 15.16 15.32 15.45 15.57

9.5510.1010.2510.40 10.55/11.10 11.25/11.40/11.55 12.1112.26 12.41 12.56 13.16 13.28/13.43/13.58 14.13 14.28 14.44 15.00 15.1515.30 15.46 15.59 16.16

Passe par Hontane
Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

0.40
0.52
0.56
1.02
1.04
1.14
1.25

1.20
132
1.36
1.42
1.44
1.54
2.05
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9.22 9.42 10.02 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.34 15.48 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02
9.33 19.54 10.1410.3210.52/11.12 11.32 11.52/12.13/12.33 12.53 13.1313.33/13.53 14.13 14.33/14.48 15.03 15.19 15.34 15.48 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17
9.37 9.58 10.1810.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.52 15.07 15.23 15.38 15.52 16.06 16.21 16.36 16.51 17.07 17.22
9.44 110.0510.2510.43 11.03/11.23 11.43 12.03/12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.4414.59 15.14 15.30 15.45 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.15/17.30
9.46 10.07 10.27 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.01 15.16 15.32 15.47 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.17 17.32
9.39 10.0010.21 10.41 10.59/11.19 11.39 11.59 12.19/12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40/15.00 15.15 15.30 15.46 16.01 16.15 16.30 16.45/17.00 17.15 17.31 17 .46
9.51 10.13110.3410.54 11.12.11.32 11.52 12.12112.32 12.53 13.1313.3313.58 14.14 14.34 14.59 15.14 15.29 15.44 16.00 16.15 16.29 16.44 16.59 17.19/17.30 17.46 18.01

Passe par Hontane

0.40
0.51

1.14
1.25

1.20
1.31
135
1.41
1.43
154
2.05

Quinconces

Barriére Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis
Cantinolle

La Boétie

Quinconces 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.09 18.40 19.10 19.40 20.10 20.42 21.20 22.00 22.40 23.20 0.00 0.40 Quinconces
Barriére Saint Médard | 7.50 8.20 8.50 9.21 9.52 10.22/10.5211.22/11.52112.22/12.5213.22 13.5214.23 14.53 15.23 15.53 16.24/16.54 17.25/17.5518.24 18.55 19.24 19.53 20.22 20.54 21.32'22.11 22.51/23.31 0.11 | 0.51  Barriére Saint Médard
Eglise de Caudéran 7.54 8.24 854 9.25 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.27 14.57 15.27 15.57 16.28 16.58 17.29 17.59 18.28 18.59 19.28 19.57 20.26 20.58 21.36 22.15 22.55 23.35 0.15 0.55 Eglise de Caudéran
Henri Barbusse 7.59 8.29 8.59 1 9.31 10.02/10.3211.02/11.33/12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.34 15.04 15.34 16.04 16.35 17.06 17.37 18.07 18.36 19.07 19.35 20.04 20.32 21.04 21.42 22.21 23.01 23.41 0.20 1.00 Henri Barbusse
Le Grand Louis 8.01 8.31 9.01 9.33 10.04 10.34 11.04 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.36 15.06 15.36 16.06 16.37 17.08 17.39 18.09 18.38 19.09 19.37 20.06 20.34 21.06 21.44 22.23 23.03 23.43 0.22 1.02 Le Grand Louis
Cantinolle 8.12 8.42 9.13 9.45 10.1710.4811.18/11.49/12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.50 15.20 15.50 16.20 16.5117.22/17.5318.23/18.52 19.23/19.51 20.19 20.47 21.17 21.55 22.34 23.14 23.54 0.33 1.13 | Cantinolle
La Boétie 8.23 8.53 9.24 9.56 10.28 10.59 11.3112.02 12.32 13.07 13.32 14.02 14.32 15.03 15.33 16.08 16.33/17.04 17.35/18.06 18.36 19.10 19.36 20.04 20.37 21.00 21.29 22.07 22.46 23.26 0.06 0.45 1.25 LaBoétie
Passe par Hontane
1 Lycée Camille Jullian 4 Mairie annexe de Caudéran
Nous VOUus y 2 Lycée Bel Orme 10 Mairie du Taillan-Médoc
3 Ecole Grand Lebrun . 5 . .
em me no ns > 7 College Monséjour E] 5 Maison de rééducation Les Grands Chénes

Lianes

8 College Albert Camus

9 Supermarché

6 Stade Stéhélin

11 Stade municipal du Taillan
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